Zalgceznik Nr 14 do Zarzadzenia Burmistrza Nr 6 /2018 z dnia 11 stycznia 2018r

Zestawienie planu przychodow
i kosztéw komunalnych zakladow budzetowych w 2018roku

’ y Stan
Stan $rodkéw . .
srodkow na

Lp Nazwa zaktadu Przychody Koszty

Zaklad Wodociggéw i
Kanalizacji w Klodawie, w tym:
Dziat

400

wytwarzanie 1 zaopatrzenie w
wode

Dziat

900

gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Zarzad Budynkéw i Ushug
Komunalnych w Klodawie

w tym : dotacje z budzetu gminy

Dzial:700

gospodarka mieszkaniowa,w tym:
- dotacja przedmiotowa z budzetu
gminy na doplate do kosztoéw
utrzymania 1 m2 powierzchni
uzytkowe;j lokali

mieszkalnych

Dzial

900

gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Ogélem

w tym dotacje z budzetu gminy

na pocz.roku

0

2910 000

1 650 000

1260 000

5140 400

312 000

1 835928

312 000

2992472

8 050 400
312 000

2 897 600

1 650 000

1247 600

5137 608

2147019

2990 589

8 035 208

koniec roku

12 400

2792

15192



